

روزگار کے مواقع

وزارت دفاع کو ہیل جیٹ رینجر ہیلی کوپٹر پر تربیت یافتہ پائلٹس / ٹیکنیکل آفیسر / ٹیکنیشن کی اسامیوں کے لیے

درخواستیں مطلوب ہیں۔

تعداد اسامی	اہلیت / قابلیت	عمر کی حد
12	پائلٹس فرسٹ پائلٹ / انسٹرکٹر پائلٹ ہیل جیٹ رینجر ہیلی کوپٹر میڈیکل کیٹگری FCII/ FCIII/ CPL-CL1	1 جولائی 2020 تک 58 سال سے زیادہ نہ ہو
1	ٹیکنیکل آفیسر تربیت یافتہ ہیل جیٹ رینجر ہیلی کوپٹر میڈیکل کیٹگری - A	1 جولائی 2020 تک 58 سال سے زیادہ نہ ہو
32	ٹیکنیشن تربیت یافتہ ٹیکنیشن ہیل جیٹ رینجر ہیلی کوپٹر میڈیکل کیٹگری - A	1 جولائی 2020 تک 58 سال سے زیادہ نہ ہو

درخواستیں بمقدار 300 روپے کا بینک ڈرافٹ ہنام آفیسر کمانڈنگ ہیڈ کوارٹرز آرمی ایوی ایشن کمانڈو سٹریٹجی راولپنڈی کے پتے

پر مورخہ 26 جولائی 2020 تک موصول ہو جانی چاہیے۔

CAREER OPPORTUNITY

Application is invited by Ministry of Defence for retired pilots/ technical officers/ technicians of Bell Jet Ranger Helicopter.

No of Vacancies	Eligibility / Qualification	Age
12	Pilots Qualified 1 st Pilot/ Instructor Pilot on Bell Jet Ranger Helicopter Medical Category FCII/ FCIII/ CPL-CL1	58 Years as on 1 July 20
1	Technical Officer Qualified officer on Bell Jet Ranger Helicopter Medical Category - A	58 Years as on 1 July 20
32	Technician Qualified Technician on Bell Jet Ranger Helicopter Medical Category - A	58 Years as on 1 July 20

Applications alongwith Bank Draft Rs. 300/- in the name of Officer Commanding Headquarters Army Aviation Command Westridge Rawalpindi may be forwarded before 26 July 2020.

1 mod 287. pdf

[Handwritten Signature]